
UCHWAŁA NR 303/XXXII/05 

RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH 

z dnia 30 grudnia 2005r. 

w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w 

Chęcinach 

Na podstawie art. 7 ust. l pkt3, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. l, art. 42 ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. Z 2001 r., Nr 142, póz. 1591 z późn. zm.), art. 
117 ust. 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2003r. Nr 15, 
póz. 148 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 6 i 10 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz. U. z 2001 r, ?72, póz. 747 z późn. 
zm.) - Rada Miejska w Chęcinach uchwala co następuje; 

§1 

1. Ustala się roczną stawkę dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w 

Chęcinach na 2006 r. w wysokości 0,32 zł do każdego m3 sprzedanej wody dla gospodarstw 

domowych tj. taryfowa grupa odbiorców Nr 1. 

2. Ustala się roczną stawkę dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Chęcinach 

na 2006 r. w wysokości 1,65 zł do każdego m3 odprowadzonych ścieków z gospodarstw domowych 

tj. taryfowa grupa odbiorców Nr 1. 

3. Ustala się roczną stawkę dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Chęcinach 

na 2006 r. w wysokości 1,57 zł do każdego m3 odprowadzonych ścieków metodą ciśnieniową z 

gospodarstw domowych tj. taryfowa grupa odbiorców Nr 2. 

§2 

1. Dotacja przedmiotowa, o której mowa w §1, będzie przekazywana na konto Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w Chęcinach w wysokości zryczałtowanej za 25 417 m

3
 wody, 9 567 m

3
 

ścieków z grupy odbiorców Nr l i 167 m3 ścieków z grupy odbiorców Nr 2 co miesiąc w terminie 
do dnia 5-go każdego miesiąca za miesiąc poprzedni. 

2. Szczegółowe rozliczenie dotacji przedmiotowej, o której mowa w ust. l, dokonywane będzie w 
oparciu o faktyczną sprzedaż wody i odprowadzanych ścieków raz na kwartał, do 20-go 
dnia miesiąca następnego po zakończonym kwartale. 

3. Do kwot, o których mowa w §. l należy doliczyć podatek Vat w wysokości 7 %. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Chęciny 

§4 

Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i ma 
zastosowanie od 1 stycznia 2006 r. 
 


